

## اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای

شرکت: گسترش قطعه سازی کمند	سرمایه ثبت شده: 76,600
نماد: فکمند (خکمند)	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 289909	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 6 ماهه منتهی به 1399/06/31 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1399/12/30	وضعیت ناشر: ثبت شده پذیرفته نشده

### صورت سود و زیان

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی نشده		
				عملیات در حال تداوم:
۲,۲۲۳	۲۰,۴۵۶	۲,۰۹۶	۴۸,۹۱۰	درآمدهای عملیاتی
(۴۵۹,۸۴۳)	(۱۲,۵۷۱)	(۷)	(۳۲,۱۹۶)	بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی
۷۰۰	۷,۸۸۵	۲,۰۸۹	۱۶,۷۱۴	سود (زیان) ناخالص
(۷۳)	(۲,۵۱۱)	(۱,۰۴۳)	(۱,۸۰۹)	هزینه‌های فروش، اداری و عمومی
	۰	۰	۰	هزینه کاهش ارزش دریافتنی‌ها (هزینه استثنایی)
	۲۵۴	۰	۰	سایر درآمدها
	(۱,۵۳۵)	۰	۰	سایر هزینه‌ها
۱,۲۲۵	۴,۱۹۳	۱,۰۴۶	۱۴,۹۰۵	سود (زیان) عملیاتی
	۰	۰	۰	هزینه‌های مالی
	۰	۰	۳	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی نشده		
	۰	۰	۰	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه
۱,۳۳۵	۴,۱۹۳	۱,۰۴۶	۱۴,۹۰۸	سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات
				هزینه مالیات بر درآمد:
--	۰	۰	(۳,۷۳۷)	سال جاری
	۰	۰	۰	سال‌های قبل
۹۶۹	۴,۱۹۳	۱,۰۴۶	۱۱,۱۸۱	سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم
				عملیات متوقف شده:
	۰	۰	۰	سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده
۹۶۹	۴,۱۹۳	۱,۰۴۶	۱۱,۱۸۱	سود (زیان) خالص
				سود (زیان) پایه هر سهم
	۱۰۶	۰	۰	عملیاتی (ریال)
	۰	۰	۰	غیرعملیاتی (ریال)
	۱۰۶	۰	۰	ناشی از عملیات در حال تداوم
	۰	۰	۰	ناشی از عملیات متوقف شده
	۱۰۶	۰	۰	سود (زیان) پایه هر سهم
۹۴۳	۵۵	۱۴	۱۴۶	سود (زیان) خالص هر سهم- ریال
	۷۶,۶۰۰	۷۶,۶۰۰	۷۶,۶۰۰	سرمایه
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹				

### صورت سود و زیان جامع

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی نشده		
۹۶۹	۴,۱۹۳	۱,۰۴۶	۱۱,۱۸۱	سود (زیان) خالص
				سایر اقلام سود و زیان جامع:
	۳,۵۳۴	۰	۰	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود
	۰	۰	۰	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
	۰	۰	۰	مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع
	۳,۵۳۴	۰	۰	سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات
۹۶۹	۷,۷۲۷	۱,۰۴۶	۱۱,۱۸۱	سود (زیان) جامع سال

#### صورت وضعیت مالی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
				دارایی‌ها
				دارایی‌های غیرجاری
(۲)	۲۰,۳۹۸	۸۷,۳۶۸	۸۵,۷۷۲	دارایی‌های ثابت مشهود
	۰	۰	۰	سرمایه‌گذاری در املاک
۰	۹۲	۲۵۰	۲۵۰	دارایی‌های نامشهود
	۰	۰	۰	سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	دریافتنی‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	سایر دارایی‌ها
(۲)	۲۰,۳۹۰	۸۷,۶۱۸	۸۶,۰۲۲	جمع دارایی‌های غیرجاری
				دارایی‌های جاری
۳,۵۹۱	۴۱	۱۱	۴۰۶	سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
۱۰	۵,۹۵۴	۱۱,۳۴۷	۱۲,۳۷۶	موجودی مواد و کالا
۶۷۳	۹۱۵	۲,۰۳۲	۲۳,۴۲۹	دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها
	۰	۰	۰	سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
(۹۱)	۱۳	۱,۹۰۰	۱۷۵	موجودی نقد
۱۲۵	۶,۹۳۳	۱۶,۱۹۰	۲۶,۳۸۶	
	۰	۰	۰	دارایی‌های نگهداری شده برای فروش
۱۲۵	۶,۹۳۳	۱۶,۱۹۰	۲۶,۳۸۶	جمع دارایی‌های جاری
۱۸	۲۷,۳۱۳	۱۰۳,۸۰۸	۱۲۲,۴۰۸	جمع دارایی‌ها
				حقوق مالکانه و بدهی‌ها
				حقوق مالکانه
۰	۲,۶۱۸	۷۶,۶۰۰	۷۶,۶۰۰	سرمایه
	۴,۳۰۲	۰	۰	افزایش سرمایه در جریان
	۰	۰	۰	صرف سهام
	۰	۰	۰	صرف سهام خزانه
۲۵۵	۰	۲۱۰	۹۵۵	انداخته قانونی
	۰	۰	۰	سایر اندوخته‌ها
۰	۲,۵۳۴	۲,۵۳۴	۲,۵۳۴	مازاد تجدیدارزیابی دارایی‌ها
	۰	۰	۰	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
۲۰۶	۱,۰۹۶	۵,۰۷۸	۱۵,۵۱۴	سود (زیان) انباشته
	۰	۰	۰	سهام خزانه
۱۳	۱۱,۵۵۰	۸۵,۴۲۳	۹۶,۶۰۳	جمع حقوق مالکانه
				بدهی‌ها
				بدهی‌های غیرجاری
	۰	۰	۰	پرداختنی‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	تسهیلات مالی بلندمدت

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
۱۳	۱۹۲	۲۳۵	۲۶۵	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان
۱۳	۱۹۲	۲۳۵	۲۶۵	جمع بدهی‌های غیرجاری
				بدهی‌های جاری
۹۶	۱,۱۴۳	۲,۸۲۳	۷,۴۸۵	پرداختنی‌های تجاری و سایر پرداختنی‌ها
	۰	۰	۲,۷۲۷	مالیات پرداختنی
	۰	۰	۰	سود سهام پرداختنی
۰	۱۴,۳۲۸	۱۴,۳۲۸	۱۴,۳۲۸	تسهیلات مالی
	۰	۰	۰	ذخایر
	۱۰۰	۰	۰	پیش‌دریافت‌ها
۴۱	۱۵,۵۷۱	۱۸,۱۵۱	۲۵,۵۴۰	
	۰	۰	۰	بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش
۴۱	۱۵,۵۷۱	۱۸,۱۵۱	۲۵,۵۴۰	جمع بدهی‌های جاری
۴۰	۱۵,۷۶۳	۱۸,۳۸۶	۲۵,۸۰۵	جمع بدهی‌ها
۱۸	۲۷,۳۱۳	۱۰۳,۸۰۸	۱۳۲,۴۰۸	جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها

### صورت تغییرات در حقوق مالکانه

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

جمع کل	سهام خزانه	سود (زیان) انباشته	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	سایر اندوخته‌ها	اندوخته قانونی	صرف سهام خزانه	صرف سهام	افزایش سرمایه در جریان	سرمایه	شرح
۱۱,۵۵۰	۰	۱,۰۹۶	۰	۲,۵۳۴	۰	۰	۰	۰	۴,۳۰۲	۲,۶۱۸	مانده در ۱۳۹۸/۰۱/۰۱
۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	اصلاح اشتباهات
۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	تغییر در رویه‌های حسابداری
۱۱,۵۵۰	۰	۱,۰۹۶	۰	۲,۵۳۴	۰	۰	۰	۰	۴,۳۰۲	۲,۶۱۸	مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۸/۰۱/۰۱

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
تغییرات حقوق مالکانه در سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹											
سود (زیان) خالص گزارش شده در صورت‌های مالی سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹									۴,۱۹۲		۴,۱۹۲
اصلاح اشتباهات									۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری									۰	۰	۰
سود (زیان) خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹									۴,۱۹۲	۰	۴,۱۹۲
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات									۰		۰
سود (زیان) جامع سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹									۴,۱۹۲	۰	۴,۱۹۲
سود سهام مصوب									۰		۰
افزایش سرمایه	۷۳,۹۸۲		۰			۰			۰		۷۳,۹۸۲
افزایش سرمایه در جریان		(۴,۳۰۲)				۰					(۴,۳۰۲)
خرید سهام خزانه									۰	۰	۰
فروش سهام خزانه									۰	۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه			۰						۰		۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته									۰		۰
تخصیص به اندوخته قانونی					۲۱۰				(۲۱۰)		۰
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						۰			۰		۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۷۶,۶۰۰		۰	۰	۲۱۰	۰	۲,۵۳۴	۰	۵,۰۷۸	۰	۸۵,۴۲۲
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱											
سود (زیان) خالص در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱									۱۱,۱۸۱		۱۱,۱۸۱
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات									۰		۰

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	انداخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارزش عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
سود (زیان) جامع در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱۱,۱۸۱	۰	۱۱,۱۸۱
سود سهام مصوب									۰		۰
افزایش سرمایه	۰		۰			۰			۰		۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰				۰			۰		۰
خرید سهام خزانه									۰	۰	۰
فروش سهام خزانه									۰	۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه			۰						۰		۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته			۰				۰	۰	۰		۰
تخصیص به اندوخته قانونی					۷۴۵				(۷۴۵)		۰
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						۰			۰		۰
مانده در ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	۷۶,۶۰۰	۰	۰	۰	۹۵۵	۰	۳,۵۳۴	۰	۱۵,۵۱۴	۰	۹۶,۶۰۳

### صورت جریان‌های نقدی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده		تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱		تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹		درصد تغییر
	حسابرسی نشده		حسابرسی نشده		حسابرسی شده		
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:							
نقد حاصل از عملیات	(۱,۷۲۴)		۲۰۶		۱,۸۷۵		--
پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد	۰		۰		۰		
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی	(۱,۷۲۴)		۲۰۶		۱,۸۷۵		--
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:							

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی نشده		
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها
	۰	۰	۰	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری



درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی نشده		
--	۱,۸۷۵	۲۰۶	(۱,۷۲۴)	جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی
				جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه
	۱۲	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام
	۱۲	۰	۰	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی
--	۱,۸۸۷	۲۰۶	(۱,۷۲۴)	خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد
۱۴,۵۰۸	۱۳	۱۳	۱,۸۹۹	مانده موجودی نقد در ابتدای سال
	۰	۰	۰	تاثیر تغییرات نرخ ارز
(۲۰)	۱,۹۰۰	۲۱۹	۱۷۵	مانده موجودی نقد در پایان سال

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی نشده		
	۷۳,۹۸۲	.	.	معاملات غیرنقدی
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹				

#### مقدار تولید

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

واقعی سال منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	واحد	نوع گروه یا محصول
۲,۵۰۸,۵۹۰	۲,۴۸۲	۳۱۷,۰۰۰	۸,۱۸۶,۱۶۰	عدد	درب قوطی کلید دار
۲,۵۰۸,۵۹۰	۲,۴۸۲	۳۱۷,۰۰۰	۸,۱۸۶,۱۶۰		جمع

#### مقدار فروش

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

واقعی سال منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	واحد	نوع گروه یا محصول
۳,۷۳۶,۰۰۰	۱,۸۹۴	۳۳۶,۰۰۰	۶,۷۰۰,۰۰۰	عدد	درب قوطی کلید دار
۳,۷۳۶,۰۰۰	۱,۸۹۴	۳۳۶,۰۰۰	۶,۷۰۰,۰۰۰		جمع

#### مبلغ فروش

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

واقعی سال منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	واحد	نوع گروه یا محصول
۲۰,۴۵۶	۲,۲۳۳	۲,۰۹۶	۴۸,۹۱۰	میلیون ریال	درب قوطی کلید دار
۲۰,۴۵۶	۲,۲۳۳	۲,۰۹۶	۴۸,۹۱۰		جمع

